入 札 公 告 書

次のとおり社会福祉法人わかば福祉会経理規程に基づき、条件付き一般競争

入札を行うので、定款の規定により、公告する。

令和６年７月２２日

社会福祉法人わかば福祉会

理事長 小島 伸也

記

工事名 （仮称）わかば学童クラブ石金園新築工事

工事場所 富山市西長江四丁目 156 番 1、156 番 2

工事完成期限 令和 7年 2月 28 日（金）

工事概要 放課後児童クラブ 木造２階建

予定価格 非公表

入

札

参

加

資

格

① 許可 建設業法第 3条による許可を受けていること。

② 技術者
一級建築士又は一級建築施工管理技士の資格を有し、

かつ管理技術者の資格を有する者。

③ 受注実績

平成 22 年 4 月 1 日以降に、元請として官公庁等発注

の 24 百万円以上の建築工事を受注し、完全に履行し

た経歴を有すること。（契約書等の写しを提出できる

こと）

④ 総合点数
富山市入札参加資格決定通知書で通知された建築工

事の総合点数が 800 点～984 点（Bのみ）であること。

⑤ 所在 主たる営業所が富山市の区域内にあること。

⑥ 経歴
児童福祉施設建設工事の経験を有する者を主任技術

者として配置できること。

入札参加申請書の

配布場所及び期間

富山市下堀 8 下堀こども園

令和 6年 7月 31 日（水）17 時まで

入札参加申請書の

受付場所及び期間

富山市下堀 8 下堀こども園

令和 6年 8月 1日（木）17 時まで

入札の方法 出場入札（郵送での入札は不可）

入札（開札）の場所

及び日時

富山市石金三丁目 2-37 石金こども園

令和 6年 8月 26 日（月）10 時

工事請負契約

特記条項その他

（１）一括下請負  禁止

（２）工事代金支払 前金の有無    有

部分払の有無   有

（３）工事請負契約の履行保証 有無  有

低入札調査基準価格 有

工事設計者・監理者 アーキ．スタジオ 戸田 玲

その他